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OBSŁUGA  ZAWODÓW 
 

 Sędzia główny – Chojnacki Maciej / sędzia strzelectwa sportowego klasy drugiej 

 Przewodniczący RTS – Soszka Aleksandra / sędzia strzelectwa sportowego klasy drugiej 

 Sędzia Stanowiskowy – Posmyk Marcin / sędzia strzelectwa sportowego klasy państwowej 

 Sędzia Biura Obliczeń – Skrzypczyk Krzysztof / sędzia strzelectwa sportowego klasy trzeciej 

 Obsługa Techniczna Zawodów – Głogowski Paweł 
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 Zawody rozegrano w konkurencji 10m karabin pneumatyczny 20 strzałów 
 

 W Zawodach wystartowało 79 zawodników podzielonych na 8 kategorii indywidualnych: 
o Młodzicy poniżej 13 lat (2006 i wyższe) 
o Młodziczki (od 2004) 
o Młodzicy (od 2004) 
o Juniorki młodsze (2002-2003) 
o Juniorzy młodsi (2002-2003) 
o Juniorki (1999-2001) 
o Juniorzy (1999-2001) 
o Nauczyciele 

 
MŁODZICY  PONIŻEJ  13  LAT 

1 GŁOGOWSKI Maksymilian SP  173 2010 M 150   

2 KRÓLEWSKI Borys SP  173 2006 M 86   

3 KWAPISZ Jakub SP  173 2009 M 31   

4 KRÓLEWSKI Wiktor SP  173 2008 M 24   

5 SEKŚCIŃSKI Mateusz SP  173 2009 M 19   

 
MŁODZICZKI 

1 KUCAŁA Julia Z.S.  RZEMIOSŁA 2004 K 145   

2 SZYMONOWICZ Polina M.S.M.S. 2004 K 127   

3 OŁUBEK Rozalia Z.S.  RZEMIOSŁA 2004 K 81   

4 CHOMEN Wiktoria ZSP KLESZCZÓW 2004 K 76   

5 ROGOWSKA Magdalena Z.S.  RZEMIOSŁA 2004 K 61   

6 WNUK Wiktoria ZSP KLESZCZÓW 2004 K 48   

 
MŁODZICY 

1 MOSKUT Włodymir M.S.M.S. 2004 M 120   

2 SOBIERAJSKI Eryk XLVII  LO 2004 M 110   

3 RYKALOW Iwan M.S.M.S. 2004 M 91   

4 AŁASZEWSKI Aleksander ZSP KLESZCZÓW 2004 M 68   

5 MARCHWICKI Maciej I LO 2005 M 61   

6 JÓZEFOWICZ Dawid Z.S.G.T. 2005 M 59   

7 WĄDŁOWSKI Stanisław I LO 2004 M 51 8 * 2 

8 KACZMARCZYK Oliwier ZSP KLESZCZÓW 2005 M 51 8 * 1 

9 KOTOWICZ Mateusz Z.S.G.T. 2004 M 39 10X * 1 

10 GRZYBEK Mikołaj ZSP KLESZCZÓW 2004 M 39   

11 MIERZEJEWSKI Krystian Z.S.G.T. 2004 M 38   

12 CIEPLUCHA Kacper Z.S.G.T. 2004 M 36   

13 MIARKA Dawid ZSP KLESZCZÓW 2004 M 35   

14 WÓJCIAK Szymon I LO 2004 M 31   

15 WOSZCZYK Maciej I LO 2004 M 26 7 * 1 

16 KOKOSIŃSKI Jakub ZSP KLESZCZÓW 2004 M 26   

17 DYNUS Olaf ZSP KLESZCZÓW 2005 M 23   
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JUNIORKI MŁODSZE 

1 WTORKIEWICZ Małgorzata Z.P.S.P 2002 K 150   

2 BAZEL Gabriela Z.S.  RZEMIOSŁA 2003 K 132 8 * 6 

3 KOVALCHUK Alina M.S.M.S. 2002 K 132 8 * 4 

4 GALOCH  Klaudia  Z.S.  RZEMIOSŁA 2002 K 130   

5 MATUSIAK  Joanna  Z.S.  RZEMIOSŁA 2003 K 117   

6 TRĘBSKA Agata Z.S.G.T. 2002 K 94   

7 MINCZAK Marianna M.S.M.S. 2002 K 93   

8 ZYSIEK Julia ZSP KLESZCZÓW 2002 K 88   

9 KUCIŃSKA Julia Z.S.G.T. 2002 K 47   

10 RUTKA Kinga Z.S.  RZEMIOSŁA 2002 K 43   

11 KRAWCZYK Aleksandra ZSP KLESZCZÓW 2003 K 35   

12 JAŁOWIECKA Martyna Z.S.  RZEMIOSŁA 2002 K 32   

13 JAREK Anna ZSP KLESZCZÓW 2002 K 31   

 
JUNIORKI 

1 PIJEWSKA Liliana Z.S.G.T. 2001 K 119   

2 KOSTECKA Krystyna M.S.M.S. 2001 K 115   

3 KOWALEWSKA Katarzyna Z.S.G.T. 2000 K 95   

4 PRZYGODZKA Oliwia XLVII  LO 2001 K 76   

5 KOWALEWSKA Angelika Z.S.G.T. 2001 K 52   

6 MARSZAŁ Klaudia ZSP KLESZCZÓW 2001 K 50   

 
JUNIORZY MŁODSI 

1 LENARTOWSKI Tomasz Z.S.G.T. 2002 M 101   

2 KRUK Maksym M.S.M.S. 2002 M 99   

3 KOWCUŃ  Piotr Z.S.  RZEMIOSŁA 2003 M 84   

4 TARNOSKI Krystian Z.S.G.T. 2003 M 74   

5 SVERYDA Ilia M.S.M.S. 2002 M 69   

6 SOLUCH Przemysław ZSP KLESZCZÓW 2003 M 67   

7 PAWŁOWSKI Patryk Z.S.G.T. 2003 M 66   

8 KUBICKI Maksymilian I LO 2002 M 62   

9 STRZELCZYK Kamil ZSP KLESZCZÓW 2003 M 55   

10 WNUK Igor XLVII  LO 2003 M 49   

11 PSHEVORSKYI Ivan Z.S.G.T. 2003 M 46   

12 BARTCZAK Dominik Z.S.G.T. 2002 M 43 7 * 1 

13 SŁOWIŃSKI Mikołaj ZSP KLESZCZÓW 2003 M 43   

14 PARUSZEWSKI Radosław Z.S.G.T. 2002 M 42   

15 DYŁA Dawid ZSP KLESZCZÓW 2003 M 36   

16 TOMCZAK Karol ZSP KLESZCZÓW 2003 M 27   

17 GROBELAK Hubert ZSP KLESZCZÓW 2003 M 16   
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JUNIORZY 

1 MICHNIACKI Krystian Z.S.G.T. 2001 M 134   

2 PRZYBYŁ Dominik Z.S.G.T. 2000 M 119   

3 ŁAJSZCZAK Dawid XLVII  LO 2001 M 109   

4 SZCZEPAŃSKI Rafał ZSP KLESZCZÓW 2001 M 89   

5 WIGDORCZYK Jakub Z.S.G.T. 2001 M 60   

6 JAWORSKI  Marek Z.S.  RZEMIOSŁA 2001 M 51   

7 ADAMCZYK Hubert XLVII  LO 2001 M 50   

8 BOGIEL Michał Z.S.G.T. 2000 M 48   

 
NAUCZYCIELE 

1 SZCZEPANIAK Piotr ZSP KLESZCZÓW N N 108   

2 WOŹNIAK Maciej XLVII  LO N N 101   

3 JĘK Tomasz M.S.M.S. N N 93   

4 POKORA  Wojciech Z.S.  RZEMIOSŁA N N 91   

5 STASIAK Piotr Z.S.G.T. N N 85   

6 ŻEBROWSKA-ZYCH Ewa I LO N N 82   

 
WYRÓŻNIENI  NAUCZYCIELE 

* SEKŚCIŃSKI Tomasz SP  173 N N 104   

 
 Prowadzono również klasyfikację zespołową 

 
KLASYFIKACJA  ZESPOŁOWA  MŁODZICY  PONIŻEJ  13  LAT 

1 

SEKŚCIŃSKI Tomasz SP  173 N N 104   

414 

GŁOGOWSKI Maksymilian SP  173 2010 M 150   

KRÓLEWSKI Borys SP  173 2006 M 86   

KWAPISZ Jakub SP  173 2009 M 31   

KRÓLEWSKI Wiktor SP  173 2008 M 24   

SEKŚCIŃSKI Mateusz SP  173 2009 M 19   

 
KLASYFIKACJA  ZESPOŁOWA 

1 

POKORA  Wojciech Z.S.  RZEMIOSŁA N N 91   

699 

KUCAŁA Julia Z.S.  RZEMIOSŁA 2004 K 145   

BAZEL Gabriela Z.S.  RZEMIOSŁA 2003 K 132   

GALOCH  Klaudia  Z.S.  RZEMIOSŁA 2002 K 130   

MATUSIAK  Joanna  Z.S.  RZEMIOSŁA 2003 K 117   

KOWCUŃ  Piotr Z.S.  RZEMIOSŁA 2003 M 84   

2 

JĘK Tomasz M.S.M.S. N N 93   

686 

KOVALCHUK Alina M.S.M.S. 2002 K 132   

SZYMONOWICZ Polina M.S.M.S. 2004 K 127   

MOSKUT Włodymir M.S.M.S. 2004 M 120   

KOSTECKA Krystyna M.S.M.S. 2001 K 115   

KRUK Maksym M.S.M.S. 2002 M 99   
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3 

STASIAK Piotr Z.S.G.T. N N 85   

653 

MICHNIACKI Krystian Z.S.G.T. 2001 M 134   

PRZYBYŁ Dominik Z.S.G.T. 2000 M 119   

PIJEWSKA Liliana Z.S.G.T. 2001 K 119   

LENARTOWSKI Tomasz Z.S.G.T. 2002 M 101   

KOWALEWSKA Katarzyna Z.S.G.T. 2000 K 95   

4 

SZCZEPANIAK Piotr ZSP KLESZCZÓW N N 108   

496 

SZCZEPAŃSKI Rafał ZSP KLESZCZÓW 2001 M 89   

ZYSIEK Julia ZSP KLESZCZÓW 2002 K 88   

CHOMEN Wiktoria ZSP KLESZCZÓW 2004 K 76   

AŁASZEWSKI Aleksander ZSP KLESZCZÓW 2004 M 68   

SOLUCH Przemysław ZSP KLESZCZÓW 2003 M 67   

5 

WOŹNIAK Maciej XLVII  LO N N 101   

495 

SOBIERAJSKI Eryk XLVII  LO 2004 M 110   

ŁAJSZCZAK Dawid XLVII  LO 2001 M 109   

PRZYGODZKA Oliwia XLVII  LO 2001 K 76   

ADAMCZYK Hubert XLVII  LO 2001 M 50   

WNUK Igor XLVII  LO 2003 M 49   

6 

ŻEBROWSKA-ZYCH Ewa I LO N N 82   

313 

KUBICKI Maksymilian I LO 2002 M 62   

MARCHWICKI Maciej I LO 2005 M 61   

WĄDŁOWSKI Stanisław I LO 2004 M 51   

WÓJCIAK Szymon I LO 2004 M 31   

WOSZCZYK Maciej I LO 2004 M 26   

 
X – oznaczenie „10” wewnętrznej 
/ -  oznaczenie „10” zwykłej 
*w przypadku uzyskania równych wyników zawodnicy klasyfikowani byli na podstawie ilości „10” 
wewnętrznych, następnie „10” zwykłych, 9, 8, … 
 

 Zawody przeprowadzono zgodnie z Regulaminem Zawodów 
 Protestów nie zgłoszono 

 
Przewodniczący komisji RTS 

 
 

Soszka  Aleksandra 
Sędzia strzelectwa sportowego klasy II 

 


